
oa C)

í
É
4
oo

{
Bót
Eg
L

aIěq .Ě
j$E*

EÉggoE
{:št

Smlouva č.25003E

o nájmu části nemovitosti

uzavřená ďe zák. č,.40tl,964 Sb.,občanského zákonílcu

I.

SmluvnÍ strany

1. obec Zeleneě

se sídlem : čsl.armády 71, 250 91 Zeleneč
r!

tčo: 00241041

olČ: -
bankovní spojení : I(B Praha_NoltET

zastoupená starostou obce Ing.Michaelem Husincem

/dále uváděn jako pronajímatel na shaně jedné/

a

2. Siemens s.r.o.

se síďem : Ernopská 33a' 160 00 Praha 6

tČo: oozosszz

DIČ: 006-00268577

bankovní spojení: -

č.ú. :

zastoupená: -z'ačisttechnickou: I

- zaěástobchodní:

/dále uváděn jako nájemce na sEaně drubé/

il.
Předmět 4ríjmu

1. Proaarjímatel prohlďuje , Že jevlastoíkem vodárenské věž9 nalqcď: lT.:l'
tl4ttt v' k.ú. Z.e|eneě zup.*eho dopozud na LV 2 pro obec Zeleneč' vznik
práva vlastnictví k po"uáko p.rl. ;jlttl pro obec Zeleneč je na základě

zžkonaě.172l9l sb.

r-na základě plné mooi

-na základě plné moci

Nw



I

2. Pronajíuatel pronajínrí na základě této smlouvy nájemci wchoiovou črást
vodárenské věže, vnifiní plostor pro stoupací kabelové vedení na adrese ul. U
v9lojgmu parc.č. ll4ll7 k.ú. Zelenď a ěást pňlehtého pozemku o výměře
l00m', spocifikovanými a zakreslenými v příloze č.l'tétg smtouvy.

3. PnonajÍmatel prohlašuje, že předmět áaj.u spliiuje všecbny požadavky
stanověné pnÁvními přďpisy pro účel nájmu. Současně prohlašuje, že si není
vědom toho, že existt{í nějaké pÉvní nebo jiné vady předmětrr rrr{imu, které
by byly. přékáŽkou platrosti této smlotrvy

4. Neďlnou součiísd této smlowy jsou výpisy z lisnr vlashictví LV 2 pro obec a
k.ú. Zeleneč aLV 10001 pro obec Ze|enď, .

m.
Účel ná;mu

1. Předmět najmu budc nájemcem rráván pro vystavbrr' provoz' údržbq úpravy
telekomuikačnfuo zafizerupro přenos sipálů vefujné sítě mobilních tel;fo1í
dle norrry GpM.

2. honajÍmďel se tÍmto zzvantjte, že umožní nájemci ve lhůtě stanovené
náj emcem výstavbu výše uvedeného telekomunikačního zaŤízen!, ktere bude
qpolu s jeho příslušenstvím t'rrístěno na vodojemu a pfilehlém pozemku
parc.ě.lL4l|? v ulici U vodojemu a současně rrmožní provedení napojení

'telekomunikaěďho zaĚízenina zdroje energie a k pevné teíefonní ďti k 8emrrž
dává tÍmto srnlj sorůlas.

3. Rozsab úprav provádě"ných v ná.vaznosti na vyše uvedenou ýstavbu
telekomrrnikďního zaÍitent je uveden v příloze č.1, která je nedílnou současu
této smlouvy.

.4. Nópmce tímto v návaznosti na 'ýše uvedené prohlďuje, že provedení
' telekomrrnikďnÍho zařízeď rgspektuje platné právnípředpiqy, včetnů platných

tecbniclcých norcm a hygienicťé předpisy.

ry.
Doba nájmu, césse

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ručitou a to deseti let počínaje dnem
platnosti smloury.

2. Nájenní smlouva nábývá platnosti dnem jejího podpizu snlurmími snanami
a úěinnosti darcm zahájení instalace tclekomunikačnibo zsÉizpnt Nájemce je
povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájeňňé ve vyši níže stanovené.

3. Plahost smlouvy se automaticky pmdtrÉuje o dalších deset let, polod
nríjemce písernrrě neoaniámí pronajímateli 

-minimalne 
devět měsíď' pfud

ukončenímplatrosti smloury, žo nernrí zajemna jejím proďouŽéní.

2t7



4. Pronajíliratel a nájemce se dohodli, že náje,nce je oprárměn tuto mlournr tj.
veškerá práva a povinnosti z tétÓ smlouvy qrplývající cedovď /postoupiť na
prcvozovatele veřejné sítě mobilních telefonů ďe nonny GsM, pro které bylo
telekomunikační zr;Ěízern ňlzeno. Cesse bude dána pronajímateli nríjemcem
písemně navědomí.

v.
Cena nájmu

l. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za né$em výše uvedené čxti
nemovitosti nrájemné ve výši 95 000,_KVrok (slory devadesátpěttisíc koruu
česlých) bez DPH.

2. Nájemné bude brazeno formou ětvrťletrích plateb s tím, že toto je stanoveno
ve výši 23.750i-Kč. Častka;e uvedena tez ĎpE která bude placena v souladu
se zákonnými pHPisy, polord je pronajímatel plátcem této daně'

3. Nájemné bude porrkazovárro (placeno) nájemcem na účet pronajímatele na
základě této smlouly a to vždy do 10-tého drre pnmího měsíce příslušného
kalendrářního ěfurtle{.

4. Nájgmce je povinen ode dne účinnosti smlowy platit najemné ve výši ýše
stanovené.

5. Splahost poměrné části nájemného ode dne úěinnosti této smlouvy do první
řádné platby ďe ěl. V/3. je 30 dnů ode dne úěinnosti této smlouvy.

6. Výše nríjemnélro zahmuje zejména tyto poloácy :

a) ěástku za pronájem částí nemovitostí /nrájernné/

b) tibradu á údržbu společaých prostor

7. Nájemné nezabrnuje rÍhradu elektrické energie.

8. PoloŽJcy za služby v nájemném nezabrnuté budou n"íje,mcem placeny přímo
dodavateli slrržeb. 7-a ímto účelem rrmožrí pronajímatel náJemci montáž
měřidel v pronajaých prostorách dte požadavkri dodavatelů slrržeb.

9. Nájemné je povaŽovríno z.a zaplacené drrem pfipsání příslušné částky na úěet
pronajímatele.

lO.Nájeruié bude každoročně k 3l.3., nejdříve však vroce 2002' nájemcem
automatick1' rrpravovárro (zvýšeno) o vyši irtflace ďe indexu Íůstu
spoťebitclských cen QSC) Českého statistického rrřadu za uplynulý kalendrářni
rok. Toto arýšení bude účinné prvním dnem kalendářního čtrrrtletí
nrásledujícího po úřednínr gnáŤení indexu ISC. .

11. Dostane-li se nríjemce do proďení s llacením na3emneuo ďe ustanovení čl.v
této smlouvy, je povinen zrylatit pronajímateli sntuvni pokutu vc výši a,as yo

7 QfitžnQ ěástlcy zakaždý den proďeď.

12- Kontakurí osobou na straně náicmce je ve věcech nlacení rrájemnébo pi
' -_--vp o.l:vt' r_ r B'!tv v-'' - .E.E r v' El.. -d vwv++ó r.

3n

N



vr.
Práva a povinnosti nájemce

1. I.Iájemce je povinen uávat pronajatou část nemovitostí v souladu s
rrstanovenÍmi této smlouvy, dbát o její dobý stav a zabrónit jejímu
poškozování. Polod přesto dojde zaviněnÍm rÉjemce ke škodám
pronajímatele, je povinen ýto škody nďrradit a to především uvedením do
původďho staw, nedohodnou-li se smlurmí snany jinak.

2. Nájemce vpřípadě vystavby telekomunikačního zařizent a s tím spojených
stavebních riprav zabe4pečí všecbna poÉebrÉ povolení správních oigáÍ'ů" v
případě stavebních úprav je nájemce povinen si vJrádat 

'o,'1'l". 
p'o*jí.ut"l"

k těmto, kteý se zavazuje,že jej bezdůvodně ueodepře.

3. Nájemce je oprávněn pronajatou část nEmovitosti na vlastní náklady stavebně
upravovat talq aby vyhovovaly jeho poťebám.

4. Nájemce se zavazl,lje, že po rrkončení platnosti této smlouvy wátí pronajaté
prostory pronajímateli v původnÍm stavu v jakém je převzal s přiblédnutím k
běžnému opoťebení a ke stavebním úpravám pouor.oý. pronujímatel.m.

5. Nrájemcem provedené stavební úpravT brrdou provedeny na jeho vlastrí
náklad.

6. Nájemce má pnívo na poměrnou slenr nájemného, na ákladě oboustranně
odsouhlaseného protokolu ve formě dobropisrr, pokud dojde bez jeho zavinění
nebo vinou pronajímatele k omezenému užívání předmětrr nájmu.

7. Nájemce se zavazuje, Že bude v souladu s plafuými pfát/Eígti nomrami a
d"l-š*i predqisy a na vlasbí náklad ptovádět stanovené revize vyhrazených
tecbnických Lďlzerri, která j sou v nemovitosti instalována-

8. |{l9nce je si vědom toho, Že pojištění vnes€nfrh věcí do pronajaých prostor
je jeho áleátosd stejoě tak i pojistex v sowislosti s jeuo timostí.

9. 
|Iá!emce. má prrávo přístupu do pronajaýcb pÍostoÍ bez časového omezení, tj;
24 hod. denně, 7 dnů v týdnu

l0. Nr{jemcg má pÉvo a pronajímatel mu umoŽní instalaci bezpečnosfuí schnánky
k 'místění klíěu od předmětné nemovitosti

VII.

Pníva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatet se zavqzuje; že umoŽní nárjemci výstavbu telekomunikačďho
zařirenlpro přenos s.ignrílu veřejné sítě m;bilnícb ielefonů ďe normy GSM na
pronajaté Qásti nemovitosti, jeho provoa údržbu a úpra.ly.

2. Souěasně s tím se pronajímat9! zavazi$e,že poskJfrre a zabezpečlnájemci do
2 dnů ad výnry veskerou i"yžád*"i,;;"ii*;í p* a'xa"i pffslušných
povolení pro výstavbu výše uvedenébo zaÍLzeal: hánajÍmatel je povinen se
písemně wjádrit ke stavsbním úpravám ve lhůtě 2 dnů od výzvy'nájemce.

4n



3. Pronqiímatel se zavazuje, že neumožní žádnému ťetÍmu subjelnr instalaci či
provoz takového zďiz'erui,které by mohlo ohrozit zÁjmy nájemce a to bez jeho
písemného předchozího soďilasu.

4. Pronajímatel se zavazrrje, že umožni nájerrci provést napojení výše uvedeného
telekomunikačního z*Ěizerli na zdroje energie a k perrné telefonní síti. Pokud
bude nutné t5rto vybudovat pos@e nájemci veškeroulyádanou souěinnost
pro získání příslušných povoleď pro výstavbu sítí.

5. o převzetí části nemovitosti sepíše pronajímatel s najemcem předávací
protokol ke dni účinnosti této smlouvY, který se stane formou přilohy neďlnou
souěástí této smlouvy. Zápis musí být podepsrán z,n ocněnými zástupci obou
smlurmích stan. To se vzta}ruje i :na wácení pronajaté črísti nemovitosti
pronajímateli.

6. Pronajímate| * zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy pfudá najemci
klíče poťebné pro pfistup k pronajaté části nemovitosti.

7. Pronajímatel se zavazuje, že pojistí nemovitost, jejíž čríst pronajímr! proti
škodágr způsobeným na vodojemu elementiímími vlivy _ živelné pohromy,
požárem, a škodrím 4prisobeným třetími osobanri. Neodpovídrí za jakékoli jiné
Škody a není povinen rrzavÍrat v tomto smyslu Žádné další pojistré smlouv7.

8. Pojištění zaťtz.erri, které je součástí obchodního júění nájemce, hradí nájemce.
Nájemce pfubíní odpovědnost za škody na vodojemu jím způsobené.

9. Pronajímatel se zavazrrje, že po dobu trvání nájemního vaahu založsnébo
touto srnlouvou umofoí nájemcí pruchod a pnljezd k pronajaté části
nemovitosti přes další pozemky, které má v nájmu nebo ve vlastrictví bez
omezení, ti. 24 bod. denně, 7 dnů v ýdnu á bezplatně.

vflr.
Podmínky ukončení náimu

l. Platrost této nájemaí smlouvy je možré před uplynutím doby, n4 kterou je
rrzavřena ukončit písemnou dohodou obou smlurmích stran nebo výpověď za
podmÍnek níže stanovenýcb.

2. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena dru}ré staně. V případě
pochybnosť še má zato, Že rypověď byla doručena desátého dne poté, co-byla
podana na pošttt obě smluvni sharry souhlasí 5 ',n, že výpověď je možné dát
pouze z těchto uvedených důvodů.

3. Pronajíuratel může'vypov&ět rrzavřenou smlouvu v říměsíčď výpově.drrí
ht}tě pouze z následujících důvodů : '

a) nájemcg uŽívá pronajatou část nemovitosti v rozporu s ustanovením
. této smlouvy

b) nájemce je o více než jedno čtvrtletí v prodlení s placením nríjemného a
pronajímatel jej písemrrě vyzval k zaplacení ďužného najemného se
stanovením termínu platby,

5n



c) nájemce provádí stavební úPravy bez souhlasu pronajímatele.
4. Nájemce mriŽe qpovědět snnlouw ve ťÍměsíční výpovědní lhůtě porze znásledujících důvodů :

a) ztatí zpťsobilost k provozováď ěinnosti
b) pronajatá část nemovitosti se stane bez jeho zavinění nezprisobilá kesmlurmímu užívání,

c) pronajÍmatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvot1
d) pronajat, ploooy 

ryb$9.u pďle jobo uvážení dále dostateěné projeho činnost nebo bude-li rozlrodnuto o *ooe"''i podrrilratolďcých
aktivít niíjemce,

e) bude roáodnrrto o zrrrěnách ve vysílací síti mobilních telefonrt
D dojde-li k poško4ení nebo zrričenÍ instalovaného zaříz.enív takovémrozsahrr' že jej nebude Ínožné provozovat

5. Vypoví-li nájemce tuto smlouw z důvodrt které %niknou vinoupronajÍmatele, má nárok na vnácení ďikvotnÍ části z čtvrtletní platby ve vztahukpďtu dní' my bude v daném etvrttetinenovitost'žil;-
6. !oj!e* ! "ýpoueai 

této smlouvy, je nájemce povinen oderzdat nemovitostřádně vyklizenou. ve sta* oaiowaajicím běžnému opoítj-ňř"Jprovedenými stavebními tpravami ao :d ao.l 
"a 

*tyu ,iciÁ"sti ýpovědi.7' Neaskrí_'i níjemce-, Ť:r,o. potřebná povolenÍ pÍo ýstavbuteleko'munikačnlho zaYnf' bez jď zavinění, ieuo uuau_fi rozhodnuto onerealizaci Pťoj€lq výstavby t"Lto.''oi*"cono rrříoi, nebo nebude_Iinájemce yybrán jako realizito' tonoio p*j.knr .e právo ď smlourryodstoupit. odstoupení mrs.í být p'ou.a.oo pisemne a ao*ceuo pronajÍmatelis tůn, Že účhky odstorrpení a-asůva$ dnem jebo donrčenÍ. Ý takovén připadčnesekaŽdáze smluvnícbstran wé qmJozerréB&Iaďy. -' f,

,

rx.
Závěrečná ustanovenÍ

1' Veškerá nráva a,povi33osti vyplyvajicí z této smloury přechfuí na pnívnínástupce obou smlurmích sEan." " '
2' Tďo smlouva se sprawje F.r.y' právním řádem. V případě sporů se smluvnísťrany zavaanjí jeř.Ť:,l" ú';"' j.ilá *y"r, rt"nxá*í"ř"arropců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je nnsr*íy.ffi;'ffi *;;i#-é
3- Pozbudg-li aěkteré ustanovení této smloury platnostf zůstávají ostahí tímtonedotč€na. Neúčin'é uslanovení'. ;b*áí"úňffi,_ř;; odpovídií nebobude co nejblíže původnímu zá*ě* ňto"oqi.teňTiyň:
4' Jakékoliv zrrrěny této smlouvy mohou být.p.ry*a*y pouze písemnou formorr"odsoulrlasenou oběma mtu"nr*i 

't'a''á*i 
jako její dodatek

N
6n



5. Tato smlouva se vybotovr4ie've 4 výtiscích, z ntchž |<2ždá smluvní stana
obdrží po dvou výtiscích.

6. Smlorwa nabýYá platnosti dne-m podpisu oběma smhnmími sEanami a
účimosti datem zah1iortí instalace telekomrrnikaěnÍbo z.aílzanl.

anj:irropadu. 2oooV Zeleněi

Za pronajímatele :

staÍosta

Husinec

'7.anájemce

...(*í*,ř.*rl....

Slcmonr ),J.o.
Eaopťda&

**t*ffiS..[ff]*r."E,Pttny.lgta ?r 10? 00 pntrr ió '



-3/6

-4,5m

Pochozí |ávka se zábradl,m

PrÚlez

Nosjěe antén - 3ks

Pochbzí Évka se zábradlÍm

Qchranná mřÍŽ střechy kontejneru

Technobgický 
kontejner

Pronaja$ op,océný pozemek 10Om2
rovngběŽně s uticí Bezruěova

{ótováno v mehech

-

Příloh'a

lEls.F! ,.'"rtíls

(o
T

N
N

1

"]Tff*L

liěřítko í:200 DelŠÍstnanapozemku



Eki'es;
Íbec l
l{at' úzenti l

?I V-astník (

V-.řp r s 7
.ŤÍ3 

lgťlailvcrrio
B1 ZELENEó

HFTĚsTEt-' I\JEIYIEV r TtfST É

kúdl 79?78Í LIST VLASTNIETVÍ; E
I dent i fi két or Frod i I

oooETS/+?a

J oHFEBNI ÚňRD

paFadÍ, jmána

PRRHR_VÝcHoD

éÁ

nebrr náz

PFAHR 1

ev a adresa)

NÁfí. REpUILIKY 3

STEéN.ř VŤ'pI5
' oři::]'' VýmĚr'a ě;L.=lL| mE éás

budovy Dr.uh pazemkl abee Způsob vyut ';,. , Způsob
r 1.I nrh.r^any

VLRsTNicTVÍ F'BzEl'íl{u l

Lt4/t7 3847 t_rrná půda

81 Jiná práva

0dkas na listinu Poi VZ

C Úmezení

BEz ZÁpIsU

v1astrrí

ěi sl ':

ekÉho prÉva
Odkaz rra listinu

BEZ zÁF,IsU

D Jiné zápisy

Návaznc'st na I íst vlastni
pra st.F.SJt a

Návaznust na list vl

Odkaz na. listinu
etví ěislo
5c-7

astnietví Čislo
E Nabývaci t

FsEemek n
výnÉn

F Vatah boni

podktady lápisu
na listi nu

st ina
"-encďé.lsť

ogických j

84e

B5B

ednotek k
Výměra

Furl ý|
ěí sl':

FoIVZ
ěislo

4t/98

34!98

óíslo PotVZ

93/99

ituly neba j iné
0dkaa

1/t7 Jiná li
ninistenstva

tr-rvaných pr3dné ekglíila Ród EpEJ

ví ď..2. !3748t5a-I*.'ir3?" 7/a3/JE

Par.eel ní č

Lt 4/ L7

parcei árn
vnE

aíooa

l{etasirá]ní Úítad F'RAHf,:V..IEHBD

F'':i'rĚka i1l!' o ptskytnuiých . ,:-,'.,údajích' [.Í";;;ír,,' !'.: /.,.:!.-.

lrúe,:r,. dřle l ě5. laE. řaBBhod.; o€:10:3á=7u
L. /'



ry

@
I

Zd eneČ .t

,
J

g
,

ych ro vu

[;
v,

I

t
a

Ars
(

0'
,r3T

P

ll

váhd

eo
R

.o
f

T

eŠk

na

a.ítt
,

sé
o

,lJ,Í

osl

o' o

aB

*#pt "
B

#



' ťrrrtr1 '" \r člás'í'c'

ffi"-*l': 
'jffi[lá;;j'''s

FIN ID: 25003F/S2

DODATEK C. 1

ke SMLoUVĚ o nájmu části nemovitosti č. 25oo3 E ze dne 7.listopadu 2o0o

mezt:

obec Zeleneč
se sidlem: Kasalova 467 | 25o 91 Zeleneč
IČ: 00241041
DIČ: CZ 00241041
bankovníspojení: KB Praha _ NONE|
c. uctl
zastoupená místostarostou obce Michaelem Husincern
(dále jen,,pronajímatel'')

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstíJunkor,ných 280812,155 00 Praha 5
tčo: zszsaoor
DIČ: CZ2578B001
společnost zapsaná v obchodním ;ai'l9ít- ' ' '^']^_l'* tax'r'l.ým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení; Citibank, č. účtu: ---lglilí , I -vvv
zac}nt tnan4 ^l základě plné rqoci společností Vantage Towers s.r.o,/ za niž na základě pověřeníjedná

kontaktní e-mail: Í.-.'.., --__
(dále jen "nájemce")

Pronajímatel a nájemce jsou stranami smlouvy č. 25003 E ze dne'7' 1I' 2000 (dále jen ,,Předmětná
smlouva''), jejímž předmětem je nájem v Předmětné smlouvě vymezených částí budovy _ vodárenské věže
na parcele č. 1I4lL7 v k.ú' Zeleneč, obec Zeleneč za účelem umístění, provozu, oprav, úprav a údržby
zařízení veřejné sítě elektron ických kom u n i kací.

Pronajímatela nájemce se dohodli na následujících změnách Předmětné smlouvy:

I.
čl. rv - Doba trvání smtouvy, odst. 4.1 se z důvodu dohody pronajímatele a nájemce na
prodloužení doby náJmu dle Předmětné smlouvy o dalších 1o let oproti stávající době náJmu,
mění a nově zní takto:
4.1. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci pŘrouĚr Nn:Mu do užÍvání na dobu určitou do
7.11.2030

u.
čl. vr - Práva a povinnosti nájemce se doplňuje o odst. 11, ktený zní:
11. Nájemce je oprávněn dát PŘEDMĚT NAJMU nebo jeho část do podnájmu jinému provozovateti sítě
elektronichých komunikací'

nI.
optatní ustanovení Předmětné smlouvy zťrstávají nezměněna.

Tento dodatek č. 1 nabtývá platnosti a účinnostidnem jeho podpisu oběma smluvnímistranami

c2 Geneíal



o
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce

rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č' 1.

Doložka dle $41 zákona ě.128/2oo0 Sb. _ Zákona o obcich:

Záměr prodlouženídoby nájmu dle smlouvy o další,ch 10 let byl zveřejněn na úřednídesce obce Zeleneč od

29. 9. 2020 do 15, 10, 2020.
Tento dodatek byl prqednán a schválen zastupitelstvem obce Zeleneč usnesením č. 5 ze dne 14. t2.2020,
zápis č. 14'

Za pronajímatele:
obec Zeleneč

V Zelenči, dne

Za nájemce:
Vodafone Gzech Republic a.s. v zastoupen

;"4 {a{4
Vantage Towers s.r.q.

vPraze, 6n /lq'rl" ?O?4

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jménol Mgr. Anna Brabcová

na základě pověření
Michael Husinec
místostarosta

oBEc ZELENEČ
Kasalova 467,260 91 Zeleneě
Éo: 00241 o41 , DlČ czoo241041

-1-
#n."1xnx*

2
c2 General

oŮvĚnl'tÉ



r i;i:li::!i '- .\'i':;l l:Jvokát
''. "^;ó0š'6], lč: cz6998o40o24
;,]ha 4, tt! c linách T{/nÁsÍ/|t'oo

ev. c' l aÍ( 16080

a.s. se sÍdlém
Junkových 2Baa2' 1 5, lČo 257 88

, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem vPraze pod spisovou značkou B 6064' (dále
traké jen 

'Zmocnitel")tímto uděluje tuto

plnou moc

spoleěnosti Vantage Towers s.r.o., se sÍdlem ZáviŠova
502/5, Nusle, 14o oo Praha4,lČo:og0 56 009, zapsaná
v obchodním rejstřÍku Vedeném Městským soudem v
Praze pod spisovou značkou: c 330005, (dále také jen

,,Zmocněnec")

POWER OF ATTORNEY

VodaÍone Czeqh Republic a,s. with tňe registered office
at náméstí Junkových 28o8l2, 155 00 Praha 5'
ldentification Number: 257 88 001, registered in the
Commercial Regisior maintained by the Municipal Court
in Prague, File No. B 6064 (the,,Grantoř') hereby grants

The Power of Attorney

to company Vantage Towers s.r.o., witň the registered
office at Závišova 502/5, Nusle, 'l40 00 Praha 4,

ldentification Number 090 56 009, registered in the
Commercial Register malntained by the Municipal Court in
Prague, File No. c 330005, (the'Agenť'),

aby zastupovala Zmocnitele a činila jeho jménem
veškerá právnl jednánÍ v těchto věcech:

1) zastupovala Zmocnitele ve veŠkeých Úkonech
spojených s uzavÍránÍm smluv týkajíclch se
zřizovánl věcných břemen' nájemnÍch smluv' a
ostatních smluv vztahujícÍch se k podnikatelské
linnosti Zmocnitele v oblasti budovánÍ a údrŽby
základnových stanic a sÍtÍ elektronických
t<omunikaól v jednotlivých místech Óeské
republiky (dále jen ,,Smlouvy''). Zmocněnec je
zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv,
kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednánÍ

a vznášet na nich připomínky, návrhy ýkajÍcl se
Smluv a tyto Smlouvy uzavíraťpodepisovat. Tato
plná moc neopravňuje Zmocněnce ke zcizování
nemovitostÍ;

2} a aby zastupoval Zmocnitele přivšech jednáních' 
na všech úřbdech a orgánech veřejné správy ÓR
v záleŽitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdílení telekomunikačních stoŽárů
sÍté elektronických komunikacÍ, a to zejména na
referátech ochrany životnÍho prostředÍ, na
stavebnÍch úřadech, na dotčených správách
cHKo a NárodnÍch parků, a dále při všech
jednánlch s přÍslušnými distribučnÍmi
společnostmi ohledně způsobŮ fakturace a řÍzení
souvisejÍcích s posuzovánÍm odběru elektrické
energie. Zmocněnec je zejména oprávněn
podávat a přebirat Žádosti a jiné pÍsemnosti'
podávat návrhy a opravné prostředky a yzdávat
se jich a vést jednánÍ jménem Zmocnitele ve
všech výše uvedených záleŽitostech.

a aby ve všech shora uvedených věcech v té souvislosti
podepísovala dokumenty a vykonávala veškeré Úkony
s výše uvedeným souvisejícl.

Zmocněnec je oprávněn pověřit výkonem této plné moci
svého zaměstnance. Toto pověřen í tvoří nedílnou přÍlohu

To represent and act on behalf of the Grantor in the
following matters:

1) to represent the Grantor to all acts relating to
entering into Easement Agreements, Lease
Agreements and other agreements concerning the
Giantor's business in the area of building and
maintaining BTSs and electronic communication
networks within the territory of the Czech Republic
(hereinafter the "Agreements"). The Agent is
authorised, including but not limited, to examine
terms and conditions of the Agreements, to check
performance thereof, to participate in negotiations
and to raise objections and motions relating to the
Agreements and to execute/sign the Agreements.
Tňe Power of Attorney does not empower the
Agent to alienate real estates;

2l and to represent the Grantor at all negotiations
before all offices and public administration
authorities of the CR in the matters relating to
building, operating, repairing, adjusting, renovating
and sháring telecommunication masts of electronic
communication network, including but not limited to
environmental departments, building offices,
protected landscape area administrations and
national park administrations, and further at all
negotiatíons with power dÍstribution plants
coňcerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electric
power. The Agent is authorised to file and take over
applications and other papers, to Íile motions and
remedíes and to waive thern and to act on behalf of
the Grantor in respect of all the above-mentioned
matters.

and to sign the documents and execute any and all acts
relating to all above described matters.

c3 canÍidenlial

The Agent is entitled to authoríze its employee to exercise
this Pówer of Attorney on his behalf' This authorization is



,,

ltígt'. Lr':!

Vailrgo*'lflsrrs'r'o'

#Í}ffiót'ďsTEí;Jíl.'J'

pnouÁšrrl o Fnevoon mDrBU xlr lllof,ř tgP$lÉ lw*AlilBaÉčkb lnlhyo prcir!ášcnfuh o pÍovo.tl podpb uaýi2'ezÍto|/loilnÚ2olc.
Já' n*e podepcaný rfir' tuldl Nczp&ó,. advolÚt sc s'.m 

! l* + ila Dďn&h 2?4ltt,za$aný v sca''nu 
"r'-FŤ *t*i-c*ň"1Ln', l.oÍ'tďoÚ poo .'.l. room,ptt*tlaš{| !g tuto llďnq. Fíbrle 

'n* 'r*'o-Jř* "T] *** gorlcpeelht'* 15 šrrrq niÍj 25Jl.l!
'"te'*reto-ío1iffi#l'#ffiJtrfríi}J:TlJ:Hltdďncttsn'4ibtll
kT-P'!G!á'l.' n.Í. 1E"1ol97' b'tcn ]$Gdlnslá soo. Iz oběamtélro prota(' t'iGorsu', 

",'';ď 
ř,ň?fi:Tůl*lfr*ct j'Gm zJlstll

Fodepeaný advok& 
'í*" ?::.h'TTíT o pr"rrooti podp.,u napotut'Uje spróvnoct ana

prevdlvogt údajÚ uredcnÚcb v téu rruni, ai řřilLo| prevnímt prtddsv.vPraac,dnel.g.2ozo /,-:'-''

Mar.

lw.r. Lukáš Nezpěvák, advokát
lČol 0166056r, olč| cz83o8{'{o024

!e sÍdlrm PÍ.hr d Nr oolln{gh 274Al- psč ur oo/i ouě.čAKl6o8o
!al'| 724 i{t 

'227l 
s.malli luh$,nstlavll(@s€rnsm.cr

' lo dltovt 
'lhídnlil 

il1u!!'fi

adwtát
U. Í.



jrÚ| )C-

ec Zelene
č sarrná dy 71 2s0 91 Zeleneč

čásÍí lWstěÍice
tel.lfax a2Í81g23
Úel. a2&7g2i

lfrDpJÁ KDrDmo.grřosr
náu.Sťtuá:3tro5
[].adno

I

obeo Zelcncč prohlešu'o t že v gouvÍelost' g výrtavbou at
í gtantog *s}l l8oo o"ioao$ernr ve vleEtrrLotvÍ 

'bog 'cltar
tÍgtěného na 

1ozeraku P:ó. I1,4/tr1.l.Ze'eneč, ktrz'ý !e v(
; Í,J| 6.? pTo Oltrgsní iruo-a'"',"-"ýouoa p"u1ii Pozenlcový lďra-r'ýohod
oe Re zercraiuTff* ;.í#;;'iT':ohoto oou."*,, ao vregti

tol pŤohtášenf
v 2E1cn6í 6.9.2000

starosta

??e or

o .rng

š

o
s

lel
?ntl

.i.



SCco"', {

Třg l souhlas

tel,lfax AZBI*Z:tel. 02Í8Ig2I

I{II,O[A l{ladno 8rťl{
nán'sftná 3105I(ledno

Iec zelGneč si.atrÍláily 71 2s0 91 zeunJr
částí Mstěticr

t

2Ta 01

'bro 
Zeleneř JrLo vlagtník vodo'tmu unígtšn'ho na pa?,

ilL:]-íiJ'#j'ffi"ffÍ;:*;*;;"" uníat ěnÍn gák1adnov6

Y &rlcnót 6.9.2o00

ttarocta
rug

I


